
尼泊尔一架小型客机28日

上午在首都加德满都特里布万机

场附近坠毁，16名乘客和3名机

组人员全部遇难，包括4名中国

公民和一名美籍华人。
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奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

0
22
259
2888
39886
482456

每注奖金（元）

0
19672
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）

0
1
20
113
1811
22392

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第12114期开奖公告

本期开奖结果：1 0 0 4 6 1 4

全国投注总额 18103314元 本省投注总额 843700元
下期奖池：8895221.47元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12265期

中奖号码：01+08+15+20+21

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第12265期 中奖号码：8+6+5

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

8057

0

12257

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

272

0

328

全国投注总额 28596068元 本省投注总额 870858元
下期奖池：1675248.32元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12265期

中奖号码：8+6+5+4+8

奖级
直选

全国中奖注数（注）
79

本省中奖注数（注）
2

每注奖金（元）
100000

全国投注总额 1747272元 本省投注总额 149274元

全国投注总额：52378954元，安徽投注总额：1326206元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
22104
28133

安徽中奖注数（注）
521
777

每注金额（元）
1000
160

中国福利彩票3D玩法
第2012265期
中奖号码：4 1 9

全国投注总额：10495938元，安徽投注总额：341626元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
3
16
383
1227
11788
22202
129981

安徽中奖注数（注）
0
0
12
34
384
663
4155

每注金额（元）

801799
21476
1794
200
50
10
5

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2012114期

中奖号码：基本号码02 07 12 16 25 28 29
特别号码08 奖级

一等奖
二等奖
三等奖

全国中奖注数
30

1860
35208

每注奖金（元）
19570
50
5

本省中奖注数
2
203
2933

彩票开奖台

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
25
618

每注奖金（元）
0

100
10

各等奖奖金总额
0

2500
6180

本期投注总额：45292元，奖池奖金：44904元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012265期

中奖号码：01 06 08 09 19

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2012265期
中奖号码：05 06 08 10 12

奖 等

特别奖
一等奖

二等奖

六省市中奖注数（注）

0
91

6847

安徽中奖注数（注）

0
28

1647

每注金额（元）

0
3615
10

六省市投注总额：948760元，安徽投注总额：217256元
奖池奖金：239813元

坠机 遇难华人为2男3女

遇难客机隶属尼泊尔西塔航空公司，双

发动机，搭载4名中国公民、一名美籍华人、7

名英国人和7名尼泊尔人，当天清晨6时15

分左右从加德满都起飞，目的地为世界最高

峰珠穆朗玛峰的“门户”卢卡拉机场。

警方发言人比诺德·辛格说，客机起飞两分

钟后在距机场不足1公里的马诺哈拉河河畔坠

毁。“飞行员似乎想安全降落在河边，而客机不幸

着火。”他确认没有人生还，死者多为登山者。

西塔航空公司提供的乘客名单显示，遇

难华人为两男三女。据了解，遇难的4名中

国公民分别来自广东、江苏、陕西和北京，他

们计划一同前往尼泊尔东部攀登海拔6189

米的高峰。

尼泊尔军方发言人拉明拉·切特里说，

数十名军方人员已抵达事发现场，试图控制

火势。地方电视台现场画面显示，士兵和警

员在客机残骸中搜寻遇难者，不少居民神情

惊恐、站在附近围观。

惊魂 起飞后撞上老鹰

居民图拉莎·波卡雷尔住在坠机地点附

近，是第一批赶到现场的人。回忆飞机坠毁

前一刻，她告诉法新社记者：“飞机一侧机翼

起火，机身摇摇欲坠。飞机朝河的方向飞

来，打算降落水面，几乎要成功时偏离航向，

飞向地面……”

“起初，我挺乐观，认为飞行员能够把飞

机降落在水面，希望有人能够生还，”这名26

岁的家庭主妇说，当她意识到飞机可能坠毁

时开始担心，“我非常紧张、害怕，心想飞机

可能朝我们飞来并撞上我们。”

波卡雷尔说，她和丈夫听到客机里有人

喊叫。“我们不敢泼水灭火，因为发动机似乎

要爆炸，让人害怕。”

警员巴格万·班达里第一批参与搜救，

说现场“让人害怕”。“飞机起火，火苗蹿升大

约20米高，”他说，“几乎不可能进入机身搜

救。我们能够听到飞机部件和发动机的爆

炸声。”

涉及空难原因，特里布万机场部门主管

沙马说，飞机起飞后撞上了一只老鹰，随后

失去控制，飞行员试图在河边降落时飞机

着火。

多发 2年发生6起空难

尼泊尔位于喜马拉雅山南麓，是登顶一

些超高峰的理想起点，每年吸引大量登山专

业人士和爱好者。9月正值登山最佳时机。

只是，尼泊尔境内路况较差，不少游客

和登山者选择乘坐客机前往一些偏远区

域。尼泊尔全国共49座机场和16家航空运

营商，多数规模不大。

2010年至今，尼泊尔发生6起空难。航

空运营安全再次成为不少人关心的议题。

法新社报道，空难主要原因包括天气恶劣和

起降跑道状况不佳。

去年9月，一家小型客机搭载10名印度

人、两名美国人、一名日本人和三名尼泊尔

人，原计划前往珠穆朗玛峰附近，结果从加

德满都起飞后不久因暴雨和大雾撞上山坡，

16名乘客和3名机组人员全部遇难。

今年5月，尼泊尔一架小型航空运营商

的客机在喜马拉雅山区一座高海拔机场坠

毁，15人遇难。

尼泊尔一客机坠毁无人生还
4名中国公民和1名美籍华人遇难


