尼泊尔一客机坠毁无人生还

4名中国公民和1名美籍华人遇难

坠机 遇难华人为2男3女

遇难客机隶属尼泊尔西塔航空公司,双 发动机,搭载4名中国公民、一名美籍华人、7 名英国人和7名尼泊尔人,当天清晨6时15 分左右从加德满都起飞,目的地为世界最高 峰珠穆朗玛峰的"门户"卢卡拉机场。

警方发言人比诺德·辛格说,客机起飞两分 钟后在距机场不足1公里的马诺哈拉河河畔坠 毁。"飞行员似乎想安全降落在河边,而客机不幸 着火。"他确认没有人生还,死者多为登山者。

西塔航空公司提供的乘客名单显示,遇 难华人为两男三女。据了解,遇难的4名中 国公民分别来自广东、江苏、陕西和北京,他 们计划一同前往尼泊尔东部攀登海拔6189 米的高峰。

尼泊尔军方发言人拉明拉·切特里说, 数十名军方人员已抵达事发现场,试图控制 火势。地方电视台现场画面显示,士兵和警 员在客机残骸中搜寻遇难者,不少居民神情 惊恐、站在附近围观。

尼泊尔一架小型客机28日 上午在首都加德满都特里布万机 场附近坠毁,16名乘客和3名机 组人员全部遇难,包括4名中国 公民和一名美籍华人。

综合新华社

惊魂 起飞后撞上老鹰

居民图拉莎·波卡雷尔住在坠机地点附 近,是第一批赶到现场的人。回忆飞机坠毁 前一刻,她告诉法新社记者:"飞机一侧机翼 起火,机身摇摇欲坠。飞机朝河的方向飞 来,打算降落水面,几乎要成功时偏离航向,

"起初,我挺乐观,认为飞行员能够把飞 机降落在水面,希望有人能够生还,"这名26 岁的家庭主妇说,当她意识到飞机可能坠毁 时开始担心,"我非常紧张、害怕,心想飞机 可能朝我们飞来并撞上我们。"

波卡雷尔说,她和丈夫听到客机里有人 喊叫。"我们不敢泼水灭火,因为发动机似乎 要爆炸,让人害怕。"

警员巴格万·班达里第一批参与搜救, 说现场"让人害怕"。"飞机起火,火苗蹿升大 约20米高,"他说,"几乎不可能进入机身搜 救。我们能够听到飞机部件和发动机的爆 炸声。'

涉及空难原因,特里布万机场部门主管 沙马说,飞机起飞后撞上了一只老鹰,随后 失去控制,飞行员试图在河边降落时飞机

多发 2年发生6起空难

尼泊尔位于喜马拉雅山南麓,是登顶一 些超高峰的理想起点,每年吸引大量登山专 业人士和爱好者。9月正值登山最佳时机。

只是,尼泊尔境内路况较差,不少游客 和登山者选择乘坐客机前往一些偏远区 域。尼泊尔全国共49座机场和16家航空运 营商,多数规模不大。

2010年至今,尼泊尔发生6起空难。航 空运营安全再次成为不少人关心的议题。 法新社报道,空难主要原因包括天气恶劣和 起降跑道状况不佳。

去年9月,一家小型客机搭载10名印度 人、两名美国人、一名日本人和三名尼泊尔 人,原计划前往珠穆朗玛峰附近,结果从加 德满都起飞后不久因暴雨和大雾撞上山坡, 16名乘客和3名机组人员全部遇难。

今年5月,尼泊尔一架小型航空运营商 的客机在喜马拉雅山区一座高海拔机场坠

彩票开奖台

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2012265期 中奖号码:05 06 08 10 12

奖 等	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数 (注)	毎注金額(元)	
特别奖	0	0	0	
一等奖	91	28	3615	
二等奖	6847	1647	10	
六省市投注总额:948760元,安徽投注总额:217256元				

奖池奖金:239813元

"安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2012265期 中奖号码:01 06 08 09 19

奖级	中奖注数(注)	海注奖金 (元)	各等奖奖金总额
一等奖	0	0	0
二等奖	25	100	2500
三等奖	618	10	6180
Lainin	In the Topical Trial	JA A 4400	

中国福利彩票"七乐彩"玩法 第2012114期

中奖号码:基本号码02 07 12 16 25 28 29 特别号码08

奖等	鋼機(注)	頸幞擞 (注)	毎注金额(元)	
一等奖	3	0	801799	
二等奖	16	0	21476	
三等奖	383	12	1794	
四等奖	1227	34	200	
五等奖	11788	384	50	
六等奖	22202	663	10	
七等奖	129981	4155	5	

全国投注总额:10495938元,安徽投注总额:341626元

全国联网电脑体育彩票"7星彩" 第12114期开奖公告

本期开奖结果:1004614

奖级	全国中奖注数(注)	每注奖金 (元)	本省中奖注数(注)
一等奖	0	0	0
二等奖	22	19672	1
三等奖	259	1800	20
四等奖	2888	300	113
五等奖	39886	20	1811
六等奖	482456	5	22392

全国投注总额 18103314元 本省投注总额 843700元 下期奖池・8895221 47元

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告 第12265期 中奖号码:8+6+5

奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)
直选	8057	1000	272
组选3	0	320	0
组选6	12257	160	328

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第12265期 中奖号码:8+6+5+4+8

奖级	全国中奖注数 (注)	本省中奖注数(注)	毎注奖金(元)
直选	79	2	100000

全国投注总额 28596068元 本省投注总额 870858元 下期奖池:1675248.32元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告 第 12265期 中奖号码:01+08+15+20+21

奖级	全国中奖注数	每注奖金(元)	本省中奖注数
一等奖	30	19570	2
二等奖	1860	50	203
三等奖	35208	5	2933

全国投注总额 1747272元 本省投注总额 149274元

中国福利彩票3D玩法 第2012265期 中奖号码:419

奖级	细模類(注)	類 突 (注)	報鎖(兀)			
单选	22104	521	1000			
组选六	28133	777	160			
全国投注总额:52378954元,安徽投注总额:1326206元						

學的學學是智慧學

同期举办办公家具大展销,尽在环湖国际!

买家具到环湖让您省钱省时省力!!!!!!

您买我就送

凡活动当天购买成套沙 发满2800元就送茶几 个(1.2米)

特价商品、全城共分享 仅限33款,售完为止。

最终解释权归环湖国际家具市场所有

您买我再送

凡活动当天购买成套套 房家具满6800元就送床 垫一张(1.8米)

您打的我付钱

活动期间在同一商户购物 满1000元立返20元打的费。

您买我在证

凡活动当天消费者购物 交全款的,可凭订单返 定单金额5%。

同城、同时期、同品牌、同 型号,买贵了差价十倍返还。

活动当天前200名就送现金 抵用券2000元, 在成交价的 基础上实实在在再省2000元。

购物乐不停 大奖等您拿

活动期间每满1000元抽奖一 次,2000元抽奖二次,以此 类推(百分百中奖)

幸运抢购、快乐享不停

限时一元抢购绝无仅有的 机会,数量有限,抢到就 是赚到。

整点订单抽奖

抽奖后整点再抽奖10月1日 下午14: 00 /15: 00 /16: 00 17:00时准时抽送,各种精 美礼品现场送不停。

五点大奖准时送

10月1日下午17:00整凭 订单进行当日大奖抽奖。 品牌微波炉、品牌电饭 锅、电烤箱等大奖。

*详情请见市场海报 *

於祝环湖家具有限公司崇

中国十八省市"诚信企业知名品

观金围人民中秋、围灰节目快乐、含家幸福

网络客服QQ:9634315、9634316

市场VIP服务热线:0551-5206666、5209888

地址:阜阳北路1239号,乘坐5、7、45、117、232路到陈塘站下,(蒙城路时雨路交叉口)环湖市场有免费直通车